
Smlouva o dílo - dodatek č. 3 smi. Č. 80/2021

l. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel

Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková organizace
zastoupená: Ing. Olgou Hôlzlovou, ředitelkou
se sídlem: Brno, Čichnova 982/23, PSČ 624 00
IČO: 00380385
DIČ: CZ 00 380 385
plátce DPH: ANO

2. Zhotovitel

JMS Stavební s.r.o.
zastoupená:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
plátce DPH:

(dále jen ,,Zhotovitel")

Ing. Jiřím Stříteským
Potoky 1767, 760 01 Zlín
262 369 15
CZ 262 369 15
ANO

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako ,,Sm/uvn/strany")

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), dne 4. 11. 2021 smlouvu o dílo (dále jen
,,Smlouva").

If. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

3. Smlouva byla uzavřena na základě výsledků zadávacího řízeni veřejné zakázky s názvem:
Kogenerační jednotka.



3.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo spočívajÍcÍ
v provedení stavebních prací - dodávky a instalace nové kogenerační jednotky, úpravy
stávajÍcÍch rozvodů plynu, tepla a zdravotechniky, demontáže a likvidace plynových
kotlů - a dalších souvisejÍcÍch plněni die projektové dokumentace s názvem ,,Kogenerační
jednotka" zpracované projektantem TH projekt s.r.o., dne 30. 3. 2021 {dále jen ,,PD"), a
to vše tak, jak je specifikováno niže v této smlouvě (dále jako ,,dílo" nebo ,,plněni").

3.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede Dílo v souladu s položkovým rozpočtem - oceněným
výkazem výměr obsaženým v Příloze č. 1této smlouvy, v souladu se zadávacIdokumentací
výběrového řízeni a za podmínek dále ujednaných v této Smlouvě.

4. Smluvní strany se dohodly na provedení změn Díla a v souladu článkem XIll., odstavcem 3.
Smlouvy uzavÍrajÍ tento dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek Č. 3").

III. PŘEDMĚT DODATKU

5.

6.

7.

Předmětem Dodatku č. 3 jsou změny Díla specifikované ve změnovém listu č. 1 a položkovým
rozpočtem pro vícepráce, které tvoří přílohu Dodatku č. 1

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí ve sjednaném terminu pro
Objednatele Dílo podle Smlouvy a Dodatku č. l a 2.

Objednatel se zavazuje dokončené Dílo podle Smlouvy a Dodatku č. 1, 2 a 3 převzít a zaplatit za
něj sjednanou cenu a přMušnou DPH, je-li Zhotovitel povinen podle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, hradit DPH.

lV. POPIS ZMĚN DÍLA

8.

9.

V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny Díla ve smyslu § 222
odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,Zákon a o zadávání veřejných zakázek"), které jsou popsány a zdůvodněny ve
změnovém listu č. la 3.

Místo a terminy plněni byly v důsledku změn upraveny Dodatkem č. 2. DAČI plnění dle Dodatku
č. 3 jsou 3 měsíce od účinnosti Dodatku č. 3.

10. Předmět Díla se v důsledku změn Díla popsaných v tomto článku Dodatku Č. 3 mění. Článek ll., .
Smlouvy tudíž nově zní:
,,Zhotovitelse zavazuje provést pro Objednatele Di7o:

' 2.1 podle dále spec(fikované projektové dokumentace a revize č. 1 projektové dokumentace
pro provedení stavby zahrnu//c/ změnové listy č. 1 uvedené v Dodatku č. l; položkovém
rozpočtu - příloha č. 2, projektové dokumentaci pro AXY01 skříň - příloha č. 3 a změnový
list č. 2 - příloha č. 1 uvedené v Dodatku č. 3;

2.2. podle podmínek sjednaných Smlouvou a Dodatkem č. 1 a 3;
a to včetně všech souv/sej/c/ch stavebních prac/: dodávek a služeb. "



V. DOPAD ZMĚN DÍLA NA CENU DÍLA

11. Cena Díla se v důsledku změn Díla popsaných v článku lV. Dodatku č. 3 zvyšuje o částku
407.093,08 KČ bez DPH. Článek VIl., odstavec 1. Smlouvy tudíž nově zni:

11.1 Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 5.024.170,80 KČ bez DPH.

12. Hodnoty jednotlivých změn Díla jsou popsány v Dodatku č. 1, změnovém listu č. 1, revizi č. 1
položkového rozpočtu pro méněpráce a vícepráce, které tvoří přílohu Dodatku č. 1 (Příloha č.
1 a 2) a dále v Dodatku č. 3, změnovém listu č. 2 - příloha č. 1, položkovém rozpočtu, který tvoří
přílohu č. 2 a projektové dokumentaci - příloha č. 3 Dodatku č. 3. .

VI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

13. Ostatní ujednáni Smlouvy se nemění.

14. Dodatek č. 3 je sepsán ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou Smluvní stranu.

15. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., q zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

Přílohy

Příloha č. 1 Změnový list č. 2
Příloha č. 2 položkový rozpočet pro vícepráce
Příloha č. 3 Projektová dokumentace AXY01 dle podmínek EG.D



Příloha č. 1
změnový list č. 2



Stupeň:

Objednatel:

Změnový list č. 2

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno,
příspěvková organizace
Čichnova 982/23
624 00 Brno

ProjektanUAutor změny:

Zhotovitel:

Název projektu:

JMS Stavební, s.r.o.
Potoky 1767, 760 01 Zlín

JMS Stavební s.r.o.
Potoky 1767, 760 01 Zlín

Kogenerační jednotka - AXY pro stavbu AXY 01 dle podmínek
EgD

V důsledku změn podmínek EG.D a na základě ,,Smlouvy o připojeni zařízeni pro výrobu a
odběr elektřiny k distribuční soustavě z napěťové hladiny vysokého napětí č. 9001947301"
mezi společnostI CEJIZA s.r.o. a EG.D.a.s ze dne 26.4.2022 je nutné k připojeni kogenerační
jednotky splnit technické podmínky připojeni definované v odst. II část c).

Pro splnění je potřebné zbudovat skříň AXY01 v hlavní rozvodně školy a její připojeni
ke kogenerační jednotce a distribuční soustavě EG.D. Skříň AXY01 bude sloužit k dálkovému
přenosu signálů a dat na dispečink VN Brno za účelem ovládáni a sledování provozu KGJ
v areálu školy.

Bez zbudováni skříně AXY01 není možnost provozování KGJ.
Podmínky určené výše uvedenou smlouvou v odst. || část f) budou splněny v následujÍcÍ akci
v součinnosti se společnosti EG.D.
V důsledku změn podmínek EG.D uvádíme nás|edujici aktualizaci:

Popis změny:

Změny při prováděni díla.

Odůvodněni:

Nepředvídaná změna (§ 222 odst. 6 ZZVZ):

Při prováděni díla byly změněny podmínky pro připojení do distribuční soustavy firmou EG.D
dle podmínek smlouvy č. 9001947301 ze dne 26.04.2022 přes nový VN rozvaděč.



Změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednajíci s náležitou péči
nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50
% původní hodnoty závazku. Nepředvídaná změna se týká již zadaného předmětu plněni
veřejné zakázky a zásadně předmět plnění veřejné zakázky nemění.

soUvi$ejÍcÍ změny rozpočtu:

položkový rozpočet pro vícepráce - pro vybudováni AXY01 dle podmínek EG.D

Seznam změn v projektové dokumentaci pro provedení stavby:

Změny před dokončením díla budou zakresleny v DSP.

Rozpočet změny:

· položkový rozpočet změny pro všechny vícepráce $ouvisejĹcÍ se změnou



Příloha č. 2 položkový rozpočet pro vícepráce
Název Hodnota A Hodnota B
Zákfadní náklady

Dodávka
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%
M ontáž - materiál
Montáž - práce
Mezisoučet 1
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce
Nátěry
Zemni práce
PPV 0,00°6 z nátěrů a zemních prací
Mezisoučet 2
Dodav. dokumentace 2,00% z mezisoučtu 2
Rizika a pojištěni 0,00% z mezisoučtu 2
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1
Základní náklady celkem

vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2
Provozní vlivy 2,®% z pravé strany mezisoučtu 2
vedlejší náklady celkem

Kompletační činnost

Náklady celkem
Základ a hodnota DPH 21%
Základ a hodnota DPH 15%
Náklady celkem s DPH

Roční nárůst cen 0,00%
Ročni nárůst cen 0,00%
Součty odstavců

Specifikace dodávky Skříň AXY
Specifikace dodávky ZROJ PEG
Specifikace dodávky Úprava rozváděče RH - stávající pote č9

Dodávky
Elektromontáže

175 674,10
6 324,27 1 756,74

46 327,60
152 899,30

181 998,37 200 983,64
11953,61

0,00
0,00
0,00

181 998,37 212 937,26
7898,71

0,00
0,00

402 834,34

0,00
4258,75

4 258,75

0,00

407 093,08
407 093,08 85 489,55

0,00 0,00
492 582,63

0,00
0,00

Materiál Montáž

67 760,00 10 472,00
59 752,00 10 472,00
25 468,20 1 749,90

175 674,10 0,00
46 327,60 152 899,30



Název

Spedfikace dodávky Skříň AKY
pro distribuČní řízeni
Specifikace dodávky - celkem

Mj Počet Ma1eríál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

ks

Specifikace dodávky ZROJ PEG
stejnosměrný 2d'oj SP-R 11Q/5Q 3x4CK)VAC l 110 V DC, SO Ah, vC. bateňe
Specifikace dodávky - celkem

Specifikace dodávky Úprava rozváděče RH - stávajkľ pok č9
BD250NE305 Spínací bide - sIávajkí
SEAH425(KDTV3 Nadproudová spouSt - stávajfd
SV-BHD-X230 Napěťová spoušC
OPV1QS-3 Odpinač vákových pojistek
PVl0 6a gG pojistková vložka
pv10 16a gG pojistková vložka
MĚŔJČ/ TRANSFORMÁTOR PROUDU nn
(MT 8RNO/ NÁSUVNÝ

200/5A, 10VA,0.5%
HAGER MODULOVÉ ELEKTROMĚRY
TŘÍFÁZOVÉ D/G/TÁLN/

EC 321 Digitálnf elektmměr, ZT, neph'mé měl. SO- 1500 A, s imp. výstup.
ŘADOVÉ SVORN/CE RSA 2,5A

RSA Z5A Řadová womke

Specifikace dodávky RH - celkem

Dodávky
Specifikace dodávky Skříň AXY
Specifckace dodávky ZRO} PEG
Specifikace dodávky Úprava rozváděče RH - stávajíd pole č9

Dodávky - celkem

ks

1,(10 67 ?60,00 67 760,00 10 472,00 i047ZO0 78 232,00 78 232Ä)
67 760,00 10 472,00 78 232,00

1,00 59 752,00 59 75Z(X) 10472,00 10 472,® 70 224.00 70224,00
59 752,00 10 472,00 70 224,00

Ks om 4 386,00
Ks Q(X) 8 808,81)
Ks 1,(X) 3 147,8Cl
Ks 2,(X) 554,00
Ks 3,00 55,40
Ks 3,00 55,40

áčk) 234,00 om 4 620,00 goo
QQO 308,00 0,00 9116,80 0,00

3 147,80 87,40 87,40 3 235,20 3235,20
1 1®,00 55,40 110,80 609,40 ¶21&80

166,20 om om 55,40 M20
166,20 om om SS,40 166,20

ks 3,(X) 1 786,00 5 358,00 371,50 1 114,50 2 157,50 6472,50

ks 1,00 is 400,00 15400,00 437,20 437,20 IS 837,20' 75837,20

ks IQ® 12,20 12200 0.00 OAK) 12,20 122AO

25 468,20 1 749,90 27 218,10

ks 1,00 78 23200 78 23200
ks 1,00 70 224,00 70 Z24,(X)
ks im 27 218,10 27 218,to

175 674,10

7823200 7823200
70224,00 70224,(XJ
272?8,10 27 218,10

175 674,10

Ekktromontáže
Montáž rozváděčů ůtino*h, hlů7íkonkh nebo ph$tó*h sestay hmotnosti
přes SO do 1(Xjkg ks 1.00 om

Montáž skřhě AXY,
vC. navazujících rozvodů ks im 0,00
KABEL S/LOVÝ,LZOLACE PVC

CVKY- 2X1.5, pevně m ajoo 24,60
CVKY- 2X2.5, pevně m 2QOO 30,80
CVKY-) 3x2.5, pevně m 20,00 34,50
CYKYJ 5X2.5, pevné m 48,(X) BOM
CYKY-J 5x4, pevně m 40,00 104,70
KABEL NÁVĚŠTNÍ

SYTY 4XI mm, pevné m 20,00 37,00
JYTY 7X7 mm, pevně m 150,(X) 67,80
UKONČEN/KABELŮ SMRŠŤOVACÍ
&LOPKOU

Sx4 mm2 ks 12,00 om
Kobelové kMy CABLOF/L délka: 3 metry, vč pňslušenství (spojky, šroub¥ atd.)
CF54/50 EZ kabelová lávka m 25,00 431,20

4025 TRUBKA TUHÁ PVC 750N délka 3 m barva tmavě šedá

DLE ČSN 337500

Revizní technik

$pD|UpFa¢e s eviztechnikem
Spoluprace se stavební firm ou a s dodavatelem technologie
Koordinace s firmou E.ON pro zajištění regulace výkonu
Koordinace sfirmou E.ON pro zajištění připojenído sftě
HOD/NOVEZUCTOVAC/ SAZBY

Demontaz stavajkiho zarizeni
Úprava stavajiciM Mžení

Zabezpečeni pracovisľe
Atesty, šéfmontái doprava a přesuny
Kon1rolnf dny
Podružný materiál

Ekktromontáže - celkem

m IZÁK) 23,80

om 1 540,00 1 540,00 1 540.00 l 540,00

Cl,® 31 785, 60 31 785,60 31 785.60 31 785,60

49ZOO 43,10 862,00 67,70 1 354,00
616.00 43,10 86Z00 73,90 147800
690,00 43.10 862,CK) 77,60 1 55ZCl0

384QOO 43,10 2 068,80 123,10 5908,80
4 188ÁX) 43,10 1 724,00 147,80 S912ÁX)

740,00 71,50 1430,00 108,50 2 170,00
10 170Ĺ(Xj 76,40 11460,00 144,20 21630,00

0,00 128,60 1 543,20 128.60 1 543,20

10 78CLOO 325.30 8 13Z50 756,50 18 912,50

285,60 43,10 5¶7,20 66,90 80Z80

hod 24,(X) 0,00 om 825,® 19 800,00 &25,00 1980CLOO
hod 8(x) 0,00 0,00 715,00 5 720,00 715,00 5720,00
hod BAX) QOCl Q® 715,00 5720,00 715,00 5720.00
hod Zoo om 0,00 715N 1430,00 715,00 1430,CK)
hod 2,00 0,00 0,00 715,00 143Q,QO 715,00 1430,00

hod 20AX) 0.00 om
hod 20,00 om om
hod 8,00 0,00 Q(XJ
kpl 1,(X) 12 320,00 12 320,00
hod 20,00 om OAJ

2 2'06,(X)
46 327,60

715.00 14 moo 715,(X)
715.00 14 300,00 715,00
715.® 5 720,00 715,®

7 39200 7 392,00 19 712,00
71500 14 300.00 715.(X)

152 899.30

14 3QČ),GQ
14 300,00
5720,00

19712,00
14 300,00
2206ÁX)

199 226,90



Příloha č. 3 projektová dokumentace pro vybudování AXY01 dle
podmínek EG.D

Projektová dokumentace bude vzhledem k velkému rozsahu přiložena na CD/DVD.


